电规协培〔2014〕25号

关于岩土工程、测量、水文地质与工程地质专业
培训（函授）班第二次集中面授的通知
各有关单位：
我会定于2014年3月23日至29日在南昌市举办岩土工程、测量、水文地质与工程地质专业培训（函授）班第二次集中面授，具体培训事宜委托北京力捷力技术服务有限公司负责。现将有关事项通知如下：
一、请各单位根据《工程勘察资质标准》，结合本单位实际情况，确认参培人员所学专业。
二、培训时间：2014年3月23日至29日，3月23日报到（报到时请确认专业，专业一经确认不得更改）。
三、培训教材： 各专业携带教材（见附件2）。
四、培训期间食宿统一安排，费用自理。
五、培训地点：南昌君亭红牛酒店（南昌市二七南路552号，酒店联系人：刘美玲18607004425），学员请自行前往。
六、协会联系人：
黄亮  手机13161015770
童飞  手机13488641228
柴玮  手机13651016007
七、由于办公地点搬迁，报名回执表（见附件1）请于3月12日前以邮件形式发至xh58388763@163.com。12日前传真010-8208 2353。
附件：1、报名回执表
2、第二次集中面授各专业携带教材
二○一四年三月四日

主题词：岩土工程  测量  水文地质  工程地质  函授  通知

本会：秘书长

中国电力规划设计协会            2014年3月4日印发

	附件1：
岩土工程、测量、水文地质与工程地质专业培训（函授）班
第二次集中面授报名回执表

	单位名称:
地    址：                                    邮编：

	联系人姓名：                       电话：
手机：                             传真:

	序号
	姓名
	性别
	职  称
	培训专业
	手机

	住宿要求

	单住
	合住

注：请在住宿要求栏内打“√”。
附件2：
第二次集中面授各专业携带教材
岩土工程专业和水文地质与工程地质专业：
基础工程设计原理、水文地质学基础、岩土工程原位测试
测量专业：
测量学
学员名单

	序号
	单位
	姓名
	专业

	1
	宁夏回族自治区电力设计院
	任小元
	岩土工程

	2
	宁夏回族自治区电力设计院
	张俊
	测量

	3
	宁夏回族自治区电力设计院
	李维华
	测量

	4
	宁夏回族自治区电力设计院
	纪明
	测量

	5
	宁夏回族自治区电力设计院
	王威
	测量

	6
	宁夏回族自治区电力设计院
	冯克林
	工程地质与水文地质

	7
	宁夏回族自治区电力设计院
	马冬波
	工程地质与水文地质

	8
	贵州电力设计研究院
	吴敏
	工程地质与水文地质

	9
	贵州电力设计研究院
	赵力
	工程地质与水文地质

	10
	贵州电力设计研究院
	赵志敏
	工程地质与水文地质

	11
	贵州电力设计研究院
	曹双和
	工程地质与水文地质

	12
	贵州电力设计研究院
	詹克红
	工程地质与水文地质

	13
	贵州电力设计研究院
	张涛
	工程地质与水文地质

	14
	贵州电力设计研究院
	王强
	工程地质与水文地质

	15
	贵州电力设计研究院
	杨明瑞
	工程地质与水文地质

	16
	贵州电力设计研究院
	范家祥
	测量

	17
	贵州电力设计研究院
	赵贵兵
	测量

	18
	辽宁电力勘测设计院
	陈爱新
	工程地质与水文地质

	19
	辽宁电力勘测设计院
	刘树国
	工程地质与水文地质

	20
	辽宁电力勘测设计院
	谢伟
	工程地质与水文地质

	21
	辽宁电力勘测设计院
	刘麾
	工程地质与水文地质

	22
	辽宁电力勘测设计院
	曾东华
	工程地质与水文地质

	23
	云南银塔送变电设计有限公司
	文聪
	测量

	24
	云南银塔送变电设计有限公司
	高红良
	测量

	25
	云南银塔送变电设计有限公司
	蔡钢
	测量

	26
	天津电力设计院
	魏建华
	工程地质与水文地质

	27
	深圳供电规划设计院有限公司
	马传礼
	测量

	28
	深圳供电规划设计院有限公司
	廖全军
	测量

	29
	深圳供电规划设计院有限公司
	冯艳杰
	测量

	30
	益阳电力勘测设计院有限公司
	梁亮
	测量

	31
	益阳电力勘测设计院有限公司
	曾武英
	测量

	32
	益阳电力勘测设计院有限公司
	曲旺
	测量

	33
	益阳电力勘测设计院有限公司
	文志洪
	测量

	34
	益阳电力勘测设计院有限公司
	何内
	测量

	35
	益阳电力勘测设计院有限公司
	谢芳
	测量

	36
	上海电力设计院有限公司
	邹辉
	岩土工程

	37
	上海电力设计院有限公司
	钱锡汇
	工程地质与水文地质

	38
	上海电力设计院有限公司
	徐征宇
	岩土工程

	39
	上海电力设计院有限公司
	张磊
	工程地质与水文地质

	40
	江西电力设计院
	党新美
	工程地质与水文地质

	41
	江西电力设计院
	黎春根
	工程地质与水文地质

	42
	江西电力设计院
	吴建平
	工程地质与水文地质

	43
	江西电力设计院
	程铁洪
	工程地质与水文地质

	44
	江西电力设计院
	熊明清
	岩土工程

	45
	江西电力设计院
	骆斌
	岩土工程

	46
	江西电力设计院
	徐建钢
	岩土工程

	47
	江西电力设计院
	赖书红
	岩土工程

	48
	北京电力经济技术研究院
	李拥军
	测量

	49
	北京电力经济技术研究院
	张一凡
	测量

	50
	北京电力经济技术研究院
	韩炜
	岩土工程

	51
	湖南送变电勘察设计咨询有限公司
	苏继革
	岩土工程

	52
	湖南送变电勘察设计咨询有限公司
	谭歆
	岩土工程

	53
	湖南送变电勘察设计咨询有限公司
	陈霖华
	工程地质与水文地质

	54
	湖南送变电勘察设计咨询有限公司
	吴戈
	工程地质与水文地质

	55
	甘肃省电力设计院
	刘生奎
	工程地质与水文地质

	56
	甘肃省电力设计院
	户世伟
	工程地质与水文地质

	57
	甘肃省电力设计院
	魏晋龙
	工程地质与水文地质

	58
	甘肃省电力设计院
	李群
	工程地质与水文地质

	59
	甘肃省电力设计院
	张青
	工程地质与水文地质

	60
	甘肃省电力设计院
	安家圣
	岩土工程

	61
	甘肃省电力设计院
	马占寒
	岩土工程

	62
	甘肃省电力设计院
	刘柞宇
	岩土工程

	63
	珠海电力设计院有限公司
	周本堂
	测量

	64
	珠海电力设计院有限公司
	刘超
	测量

	65
	湖南省电力勘测设计院
	赵志华
	工程地质与水文地质

	66
	湖南省电力勘测设计院
	李春
	工程地质与水文地质

	67
	湖南省电力勘测设计院
	刘义娟
	工程地质与水文地质

	68
	湖南省电力勘测设计院
	谢桂秋
	工程地质与水文地质

	69
	湖南省电力勘测设计院
	陈飞
	工程地质与水文地质

	70
	新疆电力设计院
	阚原媛
	测量

	71
	新疆电力设计院
	范健
	测量

	72
	新疆电力设计院
	赵永涛
	岩土工程

	73
	新疆电力设计院
	林鸿
	岩土工程

	74
	新疆电力设计院
	王俊江
	工程地质与水文地质

	75
	汕头电力设计研究院
	林少鹏
	测量

	76
	汕头电力设计研究院
	许立铭
	测量

	77
	四川省电力设计院
	赖云清
	岩土工程

	78
	国核电力规划设计研究院
	周亮
	岩土工程

	79
	广州电力设计院
	李锋
	岩土工程

	80
	广州电力设计院
	易家昌
	岩土工程

	81
	广州电力设计院
	苏春发
	岩土工程

	82
	广州电力设计院
	李文丽
	工程地质与水文地质

	83
	广州电力设计院
	王娜
	工程地质与水文地质

	84
	广州电力设计院
	陈伟标
	测量

	85
	广州电力设计院
	何伟源
	测量

	86
	广州电力设计院
	许志华
	测量

	87
	广州电力设计院
	黄业同
	测量

	88
	广州电力设计院
	刘俊勇
	测量

	89
	广州电力设计院
	杨伟航
	测量

	90
	广州电力设计院
	冯宾
	测量

	91
	中机国能电力工程有限公司
	蒋忠明
	工程地质与水文地质

	92
	中机国能电力工程有限公司
	文端
	岩土工程

	93
	中机国能电力工程有限公司
	张代刚
	岩土工程

	94
	上海艾能电力工程有限公司
	陶普
	测量

	95
	上海艾能电力工程有限公司
	张德广
	测量

	96
	上海艾能电力工程有限公司
	安炤
	测量

	97
	上海艾能电力工程有限公司
	李运明
	测量

	98
	上海艾能电力工程有限公司
	尧乐
	测量

	99
	太原供电设计研究院
	孙滔
	岩土工程

	100
	成都城电电力工程设计有限公司
	吕杰
	工程地质与水文地质

	101
	成都城电电力工程设计有限公司
	蔡刚林
	工程地质与水文地质

	102
	成都城电电力工程设计有限公司
	鲁贵文
	测量

	103
	成都城电电力工程设计有限公司
	严居斌
	测量

	104
	南昌通源电力勘测设计咨询有限公司
	朱竞华
	测量

	105
	南昌通源电力勘测设计咨询有限公司
	彭天治
	测量

	106
	吉林省电力勘测设计院
	刘奇
	岩土工程

	107
	吉林省电力勘测设计院
	王修全
	工程地质与水文地质

	108
	吉林省电力勘测设计院
	李秉阳
	工程地质与水文地质

	109
	吉林省电力勘测设计院
	赵为
	工程地质与水文地质

	110
	吉林省电力勘测设计院
	王波
	工程地质与水文地质

	111
	吉林省电力勘测设计院
	刘潇
	工程地质与水文地质

	112
	吉林省电力勘测设计院
	张铁彪
	工程地质与水文地质

	113
	吉林省电力勘测设计院
	李家一
	测量

	114
	吉林省电力勘测设计院
	王涛
	测量

	115
	吉林省电力勘测设计院
	张薇
	工程地质与水文地质

	116
	吉林省电力勘测设计院
	林平
	岩土工程

	117
	吉林省电力勘测设计院
	唐健
	岩土工程

	118
	吉林省电力勘测设计院
	王春燕
	岩土工程

	119
	浙江省电力设计院
	周欢良
	工程地质与水文地质

	120
	浙江省电力设计院
	任涛
	工程地质与水文地质

	121
	四川锦能电力设计有限公司
	徐琪
	测量

	122
	四川锦能电力设计有限公司
	钟祖琴
	测量

	123
	四川锦能电力设计有限公司
	任蓉春
	测量

	124
	四川西点电力设计院
	邓鹏
	测量

	125
	中国水电工程顾问集团有限公司
	王寿宇
	岩土工程

	126
	中国水电工程顾问集团有限公司
	易志坚
	岩土工程

	127
	山东德州华德电力勘察设计有限公司
	杨宝华
	水文地质

	128
	山东德州华德电力勘察设计有限公司
	张存超
	测量

	129
	内蒙古电力勘测设计院
	秦晓栋
	测量

	130
	内蒙古电力勘测设计院
	薛维俊
	岩土工程

	131
	甘肃省电力设计院
	宋  锋
	岩土工程

	132
	甘肃省电力设计院
	张立涛
	岩土工程

	133
	甘肃省电力设计院
	赵  伟
	岩土工程

	134
	甘肃省电力设计院
	陈金龙
	岩土工程

	135
	甘肃省电力设计院
	段  捷
	测量

	136
	甘肃省电力设计院
	高长录
	测量

	137
	甘肃省电力设计院
	郭晓理
	测量

	138
	甘肃省电力设计院
	郭豫东
	测量

	139
	甘肃省电力设计院
	张  琦
	测量

	140
	甘肃省电力设计院
	李文远
	工程地质与水文地质

	141
	甘肃省电力设计院
	邓佳敏
	工程地质与水文地质

	142
	甘肃省电力设计院
	曹  江
	工程地质与水文地质

PAGE
8